
 

 

UCHWAŁA NR 329/LXII/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie zapewnienia prawa do bezpłatnego transportu albo zwrotu kosztów dowozu uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Blachownia posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego do szkół ponadpodstawowych, wobec których Gmina Blachownia nie ma takiego obowiązku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu albo zwrotu kosztów dowozu uczniów zamieszkałych 

na terenie gminy Blachownia posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego do szkół 

ponadpodstawowych, wobec których Gmina Blachownia nie ma takiego obowiązku. 

§ 2. Realizacja prawa do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu, o którym mowa w § 1 uchwały 

następuje poprzez zapewnienie możliwości korzystania z transportu i opieki organizowanych przez Gminę 

Blachownia lub zwrot kosztów na podstawie umów zawieranych z rodzicem lub opiekunem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni 

 

 

Paweł Hreczański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2018 r.

Poz. 6257


		2018-10-10T09:38:21+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




